
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 164 del 
15-11-

2018 
N° Cron. Gen. 776 data reg. 

15-11-

2018 

Oggetto: 
CONVEGNO LA PROGRAMMAZIONE DI BILANCIO 2019/2021 -SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO - FORMAT  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  quindici, del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i., 

 

Visto il programma presentato dalla FORMAR Scuola di Formazione della Pubblica Amministrazione del 

Comune di San Benedetto del Tronto, specializzata nel settore della formazione degli Enti Locali in 

particolare per le problematiche connesse al Servizio Finanziario, in ordine al Corso “La programmazione 

di bilancio 2019/2021” in data 06/12/2018 dalle ore 9:00 alle 14:00 –Auditorium Comunale G. Tebaldini 

Viale De Gasperi n.124; 

 

Dato atto che le materie sopra specificate comportano consistenti riflessi procedurali ed organizzativi; 

 

Dato atto della necessità di partecipare al seminario di cui sopra; 

 

Dato atto che l’onere del presente provvedimento ammonta ad € 70,00; 

 

Ravvisata la necessita di procedere al formale impegno della somma di € 70,00; 

 

Ricordato che si è provveduto all’acquisto del servizio in maniera diretta stante l’importo che consente di 

non utilizzare il MEPA; 

 

DETERMINA 

 

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

di impegnare in favore della FORMAR la cifra di € 70,00 al capitolo 82/4 del Bilancio di Previsione 2018 – 

CIG non necessario – impegno contabile n. 493/2018; 

 

di dare atto che la somma in questione è esigibile entro il 2018. 

 

 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 15-11-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      16-11-2018        al       01-12-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 16-11-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

                  AGENTE  P.L. 

             Ranciaffi Alessandro 

 

   

 


